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Llampë

Profiles

Product features

me kabllo energjie dhe dy lidhëse ndriçimi●

Jetëgjatësia e LED-ve është 25,000 orë●

temperatura e dritës: 4000 K●

pa merkur●

nuk ka rrezatim UV●

990LIGHT



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

625666 600 600 23 37 10 1000 340 Till end of stock

625667 900 860 23 37 15 1400 297

625671 1200 1150 23 37 20 1900 315


